
DSV  Punkterennen  DHM
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiclub  Lenggries

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

T.Kögl............................. SCLWettkampfleiter
Schiedsrichter D.Warham...................... SSC  Jachenau
Streckenchef K.Haider......................... SCL
Startrichter H.Zens............................ SCL
Zielrichter M.Haider......................... SCL
Chef  Zeitnahme H.Probst......................... SCL

1.  Durchgang

K.Haider......................... SCLKurssetzer

2.  Durchgang

K.Haider......................... SCL

Startzeit 10:00

Streckenname Weltcuphang  Brauneck
Start 957  m  
Ziel 753  m  
Höhendifferenz 204  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer

12:30

Tore  /  R.-Änder. 23 / 22 23 / 22

Wetter  /  Schnee sonnig  /  Maschinenschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -3  /  -1

Punktezuschlag  Damen:  40,46         Punktezuschlag  Herren:  30,84

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
25 HARPAINTNER  Claudia11216D01 85

SC  VILSBIBURG
B 0,001:24,491. 42,82 41,67

24 BAUER Christiane20033D01 83
TSV  OBERAMMERGAU

W 5,731:25,042. 43,63 41,41

31 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89
SC  VILSBIBURG

B 12,191:25,663. 42,58 43,08

21 KELLER Elisabeth14058D04 82
SC PRIEN

I 14,691:25,904. 43,56 42,34

36 BAISCH Marion33582D05 92
TSG  REUTLINGEN

SSV 18,641:26,285. 42,76 43,52

23 FEILHUBER  Katarina15069D08 88
TSV MUENCHEN 1860

M 18,751:26,296. 43,39 42,90

22 HUJARA  Svenja33327D03 86
SV NEUENBUERG

SSV 31,141:27,487. 43,94 43,54

40 SAMBORSKI Sandra15005D02 87
AC HOEHENFRIED MUENCHEN

M 37,391:28,088. 43,86 44,22

47 PFOEDERL Barbara17019D02 87
SV  BAD  HEILBRUNN

O 43,221:28,649. 43,93 44,71

26 GERBER Christine33218D03 82
TV  UNTERLENNINGEN

SSV 43,851:28,7010. 44,30 44,40

28 RESENBERGER Daniela20042D01 83
SC  PENZBERG

W 54,061:29,6811. 45,25 44,43
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
45 PITTRICH Franziska17019D01 92

SV  BAD  HEILBRUNN
O 54,161:29,6912. 44,88 44,81

43 BAUMANN  Corinna17026D02 93
SC LENGGRIES

O 61,451:30,3913. 45,12 45,27

39 WALTER  Heidi37073D03 89
SV  ZSCHOPAU

LSS 65,721:30,8014. 45,68 45,12

37 VOEHRINGER Davina33582D02 90
TSG  REUTLINGEN

SSV 71,761:31,3815. 45,49 45,89

41 VOEHRINGER  Janina33582D06 91
TSG  REUTLINGEN

SSV 84,891:32,6416. 45,75 46,89

42 ZIEGLER  Nicole33211D01 93
TSV SCHOPFLOCH

SSV 87,281:32,8717. 46,67 46,20

Herren
100 WITZMANN  Klaus  Hermann15079H02 84

WSV  MUENCHEN
M 0,001:18,081. 39,38 38,70

106 BECK Florian15069H06 88
TSV MUENCHEN 1860

M 11,051:19,062. 39,48 39,58

96 BEK Axel31086H07 77
SC PFORZHEIM

SVN 12,511:19,193. 40,18 39,01

101 OSSOVSKY Mario15218H09 85
FC  SCHWEITENKIRCHEN

M 22,651:20,094. 39,96 40,13

95 WOLF  Magnus33575H02 86
VFL  PFULLINGEN

SSV 23,561:20,175. 40,41 39,76

93 SITTEL  Benjamin33122H01 80
SC  SCHNETZENHAUSEN

SSV 34,831:21,176. 40,92 40,25

108 BERGER  Bernhard20014H01 93
SC  GARMISCH

W 38,091:21,467. 40,79 40,67

112 SCHWARZ Thomas20042H01 92
SC  PENZBERG

W 44,971:22,078. 41,62 40,45

92 BARKE Gunnar28004H06 89
SC  BAD  GRUND

NSV 48,351:22,379. 41,26 41,11

97 MERG Johannes33071H01 86
TG BIBERACH

SSV 48,461:22,3810. 41,42 40,96

103 BARKE Simon28004H01 86
SC  BAD  GRUND

NSV 48,691:22,4011. 41,93 40,47

107 SPANN  Florian11145H15 89
SC PASSAU

B 51,961:22,6912. 41,60 41,09

91 WENIG Hans17026H06 90
SC LENGGRIES

O 56,581:23,1013. 42,00 41,10

128 HERMANN  Dominik17026H04 93
SC LENGGRIES

O 60,521:23,4514. 41,86 41,59

102 OBERMAYER  Florian14038H01 86
SV  DJK  KOLBERMOOR

I 63,901:23,7515. 41,81 41,94

135 POENISCH  Lorenz15130H12 93
WSV  GLONN

M 65,711:23,9116. 41,77 42,14

94 HELD Matthias30175H06 87
SK BAYER UERDINGEN

WSV 67,281:24,0517. 42,55 41,50

116 SEILER Leonhard17033H01 93
SC  REICHERSBEUERN

O 68,071:24,1218. 42,03 42,09
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
109 TROG Michael28014H02 86

CJD BRAUNSCHWEIG
NSV 70,441:24,3319. 42,25 42,08

123 OBERMAYER Andreas14038H03 88
SV  DJK  KOLBERMOOR

I 74,271:24,6720. 42,55 42,12

84 HAECKEL Vincent37004H02 90
ASVL WALTERSDORF

LSS 76,081:24,8321. 42,46 42,37

119 FAULHABER Niklas17026H03 93
SC LENGGRIES

O 77,651:24,9722. 42,81 42,16

104 MUETZE  Julius37010H09 89
SC RUGISWALDE

LSS 80,251:25,2023. 43,00 42,20

114 BERTHEL  Felix37003H03 89
ASC  DRESDEN

LSS 84,531:25,5824. 42,90 42,68

127 WINDSCHUETTEL Peter17026H01 92
SC LENGGRIES

O 89,941:26,0625. 42,90 43,16

105 NOHE Bjoern31056H13 83
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN 96,021:26,6026. 40,91 45,69

110 KRAUPE Matthias19014H01 88
SV  BUETTHARD

R 103,691:27,2827. 44,13 43,15

124 GANSLER  Dominik20014H05 93
SC  GARMISCH

W 104,141:27,3228. 44,03 43,29

115 PFLUMM  Sebastian33582H15 86
TSG  REUTLINGEN

SSV 110,791:27,9129. 44,15 43,76

120 LEHMANN Paul Oscar37003H01 92
ASC  DRESDEN

LSS 112,701:28,0830. 44,88 43,20

134 ROEBBEL  Henning28004H03 71
SC  BAD  GRUND

NSV 115,971:28,3731. 44,74 43,63

111 HENZLER Alexander33218H03 91
TV  UNTERLENNINGEN

SSV 116,761:28,4432. 45,06 43,38

133 BAUERLE  Stefan29100H03 66
KSV AUEDAMM

HSV 118,681:28,6133. 44,24 44,37

122 BERNHARD Joerg31001H03 64
SC  HEIDELBERG

SVN 125,891:29,2534. 45,51 43,74

113 MEHLSTAEUBL Kai33189H01 92
TV  NEIDLINGEN

SSV 129,161:29,5435. 44,78 44,76

121 SCHULZE Timo33582H21 87
TSG  REUTLINGEN

SSV 134,571:30,0236. 45,13 44,89

131 WIDMANN  Michael15079H12 93
WSV  MUENCHEN

M 140,771:30,5737. 45,45 45,12

126 WIMMER  Peter17026H08 93
SC LENGGRIES

O 155,651:31,8938. 45,82 46,07

125 NEUBRAND  Nico33164H05 92
SAG GOEPPINGEN

SSV 156,211:31,9439. 46,36 45,58

129 SCHMIDT Martin15079H04 93
WSV  MUENCHEN

M 212,671:36,9540. 50,89 46,06

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

20 OSSOVSKY  Julia15218D01 88
FC  SCHWEITENKIRCHEN

M

27 DIETRICH  Nicole15220D04 92
SC STARNBERG

M
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29 FREYER Luisa31056D08 89
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN

30 HUBWIESER  Elena14068D02 92
SC  ROSENHEIM

I

32 HILGER Valerie14068D08 90
SC  ROSENHEIM

I

33 FISCHER Lina15069D18 82
TSV MUENCHEN 1860

M

35 WEYMAR Milena14068D01 92
SC  ROSENHEIM

I

44 NEUBRAND  Anja33164D04 93
SAG GOEPPINGEN

SSV

99 DENGLER  Martin15217H01 84
TSV  SCHWABHAUSEN

M

117 HAMM Moritz33582H16 87
TSG  REUTLINGEN

SSV

132 DIEBOLD Philipp32095H02 83
SC  KONSTANZ

SVS

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

38 SCHWARZ  Kristina20042D03 90
SC  PENZBERG

W

46 RESENBERGER  Stefanie20042D04 93
SC  PENZBERG

W

130 BRAUN  Florian33221H08 93
TSV  WEIHEIM/TECK

SSV

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

34 BETZ Stefanie33572D01 88
SC ONSTMETTINGEN

SSV

98 WOLF Justus33575H10 83
VFL  PFULLINGEN

SSV

118 ZELENKA  Fabian11145H10 86
SC PASSAU

B

Schiedsrichter

D.  Warham

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 4
Gewertete  Teilnehmer:       5 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 7
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:24,49 44,45 44,45 0,00

2. 20033D01 BAUER Christiane1:25,04 39,22 39,22 5,73

3. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:25,66 47,48 47,48 12,19

4. 14058D04 KELLER Elisabeth1:25,90 57,67

5. 33582D05 BAISCH Marion1:26,28 99,13

6. 15069D08 FEILHUBER  Katarina1:26,29 56,54 56,54 18,75

7. 33327D03 HUJARA  Svenja1:27,48 49,46 49,46 31,14

8. 15005D02 SAMBORSKI Sandra1:28,08 116,97

9. 17019D02 PFOEDERL Barbara1:28,64 - - - 

10. 33218D03 GERBER Christine1:28,70 84,24

>A< >C<

237,15 67,81

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20033D01 BAUER Christiane1:25,04 39,22 2.

2. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:24,49 44,45 1.

3. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:25,66 47,48 3.

4. 33327D03 HUJARA  Svenja1:27,48 49,46 7.

5. 33572D01 BETZ Stefanie 54,69 NIZ2

>B<

235,30

Berechneter  Zuschlag: 237,15( + 235,30 - 67,81 )   :   10   = 40,464

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 0 , 4 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 0 , 4 6 

Schiedsrichter:    D.  Warham    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 15079H02 WITZMANN  Klaus  Hermann1:18,08 35,04 35,04 0,00

2. 15069H06 BECK Florian1:19,06 80,29

3. 31086H07 BEK Axel1:19,19 46,38 46,38 12,51

4. 15218H09 OSSOVSKY Mario1:20,09 68,59

5. 33575H02 WOLF  Magnus1:20,17 38,45 38,45 23,56

6. 33122H01 SITTEL  Benjamin1:21,17 44,20 44,20 34,83

7. 20014H01 BERGER  Bernhard1:21,46 83,92

8. 20042H01 SCHWARZ Thomas1:22,07 104,43

9. 28004H06 BARKE Gunnar1:22,37 54,71

10. 33071H01 MERG Johannes1:22,38 49,80 49,80 48,46

>A< >C<

213,87 119,36

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 15079H02 WITZMANN  Klaus  Hermann1:18,08 35,04 1.

2. 33575H02 WOLF  Magnus1:20,17 38,45 5.

3. 33122H01 SITTEL  Benjamin1:21,17 44,20 6.

4. 31086H07 BEK Axel1:19,19 46,38 3.

5. 33071H01 MERG Johannes1:22,38 49,80 10.

>B<

213,87

Berechneter  Zuschlag: 213,87( + 213,87 - 119,36 )   :   10   = 30,838

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 0 , 8 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 0 , 8 4 

Schiedsrichter:    D.  Warham    


